
MHMPXPKGN9IE

Stejnopis č.

DODATEK č. 1
ke smlouvě objednatele č. DII./21/08/006720/2020 

VZMR: INV/MZ/0120/19
ke stavbě č. 0113 TV Lipence etapa 0013 IS Lipence 

projektová dokumentace a autorský dozor

který podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
„občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

pozdějších předpisu (dále jenve zněm

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581 registr, dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

bankovní spojeni: PPI7 banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

zastoupeno:

(dále jen „Objednatel")

a

BOMART spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:

Ohradni 1159/65,140 00 Praha 4 - Michle 
25091905

DIC: CZ25091905 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 5b., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn, C 48981zapsana:

bankovní spojeni: ČSOB a.s.
číslo účtu: 474065113/0300

Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnostizastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

(společně též jako „smluvní strany", případně samostatně jako „smluvní strana")



I. Předmět dodatku

1, Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace projektové dokumentace pro vydáni 
stavebního povolení (DSP) spočívající v projektové činnosti pro vyvolanou 

vypuštěni plynofikace lokality:
změna části zásobování lokality elektrickou energii - navýšení odběru el. 
energie v lokalitě v důsledku vypuštěni plynofikace 

• úprava zpracované projektové dokumentace z důvodu vypuštěni plynofikace 

s vazbou na další dílčí a souhrnné části projektové dokumentace 
■ tisk dokumentace pro projednáni s DOSSy a podáni žádosti o rozhodnuti 

Na základě jednáni s Pražskou plynárenskou distribucí a.s. (PPDi a.s.) a investorem 
stavby (Odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy) bylo rozhodnuto o vypuštění 
plynovodních rozvodů ze zpracovávané projektové dokumentace stavby č. 
0113 TV Lipence etapa 0013 IS Lipence. Dojde k úpravě řešení lokality předmětné 
stavby, kde bude upřednostněno zásobováni lokality elektrickou energii a nebude 
uvažováno se zásobováním řešeného území plynovodními veřejnými řady a 

přípojkami.

2. Objednatel dále sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy 
ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Petr Kalina, MBA.

změnu -

■

11. Lhůty plněni předmětu dodatku

Změna lhúty plnění dle ČI. IV. Lhůty plněni předmětu Smlouvy, odst. 4.1. písmene 
a) i. - ii. se prodlužuje o 3 měsíce od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 pro účel vypracování 
aktualizace DSP.

III. Cena díla a platební podmínky

1. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění a doplňuje v či. VI. Cena díla a platební 
podmínky odst. 6.1 tak, že:

• cenové tabulky ve Smlouvě budou nahrazeny následující tabulkou:

Cena vč. DPHDPH 21%Cena bez DPH
IKČlI KčlIKČl

2.331.670,-404.670,-1.927.000,-Původní cena celkem dle SOD
960.740,-166.740,-794.000,-I. fáze-DSP
1.012.770,-175.770,-837.000,-II. fáze - DVZ

Z toho: 223.850,-38.850,-185.000,-III. fáze - AD
134.310,-23.310,-111.000,-IV. fáze - průřezové činnosti

1.095.050,-190.050,-905.000,-Uhrazeno celkem
960.740,-166.740,-794.000,-Z toho: I. fáze - DSP



IV. fáze - průřezové činnosti 111.000,- 23.310,- 134.310,-

Zbývá k úhradě dle SOD 1.022.000,- 214.620,- 1.236.620,-

Navýšeni celkem dle dodatku č. I 70.000,- 14.700,- 84.700,-
V. fáze - aktualizace DSP 70.000,- 14.700,- 84.700,-
Nová cena celkem dle dodatku č. 1 1.997.000,- 419.370,- 2.416.370,-

I. fáze-DSP 794.000,- 166.740,- 960.740,-

II. fáze - DVZ 837.000,- 173.770,- 1.012.770,-

Z toho: III. fáze - AD 185.000,- 38.850,- 223.850,-

IV. táze - průřezové činnosti 111.000,- 23.310,- 134.310,-

V. fáze - aktualizace DSP 70.000,- 14.700,- 84.700,-

Zbývá k úhradě dle dodatku č. 1 1.092.000,- 229.320,- 1.321.320,-

I. fáze - IV. táze zůstávají beze změny, vč. platebních podmínek.

• se doplňuje o V. fázi aktualizace DSP, a to takto:

„Odměna za V. fázi
„Protokolu". Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu" 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

- aktualizace DSP bude fakturována na základě potvrzeného

přejímajícího. Dnem uskutečnění

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zústávaji v platnosti.

2. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v případě, že se na něj podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, 
vztahuje povinnost uveřejněni. Jinak nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. V případě povinnosti uveřejněni Dodatku č. 1 dle zákona 
o registru smluv se smluvní strany dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění 
v registru smluv Objednatel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodalku č. 1, datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku č. I nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. S9/2012 Sb.. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a uděluji svoleni k jejímu užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



4. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek é. I obsahuje jejich osobni údaje, a 
ujednávaji si, že s jejich uvedenim souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o /rušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisu, a zákon ě. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatek č. i obsažených se řidí tímto 
nařízením a zákonem.

5. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem a je povinen 
Žádost třetích osob poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, věznění pozdějších předpisů, a že informace 
týkající se tohoto Dodatku c. 1 budou poskytnuty třetím osobám za podmínek 
stanovených tímto zákonem.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek ě. 1 před jeho podpisem přečetly, ž.e byl 
uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě,

srozumitelné, nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým 
mravům, což stvrzují svými podpisy.

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku č. 1 je za Objednatele 
oprávněn jednat ve věcech technických Ing. Rostislav Walica, Ph.D., vedoucí odděleni 
technické vybavenosti, kontaktní osobou je Ing. Lucie Schwarzová (technik), email 
lucie.schwarzova(»'praha.eu telefon 236 00 3264.

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
Objednatel obdrží tři stejnopisy a jeden stejnopis obdrží Zhotovitel,

na

v a/.ne a

9. V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je 
uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetencí ředitele zadávajícího odboru 
Magistrátu hl. m. Prahy.

Datum: 4 ^Datum:

za Zhotovitele:za Objednatele:


